绍市中医〔2020〕19号

绍兴市中医院关于表彰2020年

院级优秀护士的通知
各科室：

根据《绍兴市中医院关于开展2020年“优秀护士”评选活动的通知》，经各护理单元推荐，民主测评，报党委会讨论决定，下列10名同志被评为院级优秀护士，现予公布表彰。

二区：董红春

三区：俞丹霞

四区：袁舒珍

五区：梁  萍

八区：陈  宴

十四区：何金鑫

急诊：尉红萍

手术室：何淑敏

门诊：林建利   张方璐
希以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。
绍兴市中医院

                            2020年5月11日

  绍兴市中医院党政综合办公室      2020年5月11日印发